
Rámcová kupní Smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

v platném znění
mezi

l. Společnosti TAKTIK International, S.r.0.
reg. č.: 36843954
Sídlem: 0401 1 Košice, Krompašská 510/96, Slovenská republika
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Okresním Soudem Košice I, Vložka číslo: 20512/V
prostřednictvím
TAKTIK International S.r.0. , organizační Složka
Zapsané V obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Sp. Zn. A 63932
Sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
Ičz28495802
Zastoupené:Valeriánem Stecem, vedoucím Organizační Složky

(dále také jen „prodávající“)

a

2. společností Základní škola a Mateřská škola Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková organizaceIČ; 49753363
sídlem: Myslbekova 996, 363 Ol Ostrov
zastoupenou: Václavem Hruškou

(dále také jen „kupující“)

Prodávající a kupující společně takéjako „ smluvní strany" Se dohodli na následujícím:

l.
Uvodní ustanovení

1. Za účelem vzájemně výhodné spolupráce a efektivního uspokojování potřeb prodeje pracovních
sešitů a učebnic se Smluvní strany dohodly na uzavření této Rámcové kupní smlouvy, která upravuje
podminky uzavírání dílčích smluv (dále jen "rámcová Smlouva").

2. Kupujicí prohlašuje, že je oprávněn prodávat pracovní sešity a učebnice a že splňuje všechny
předpoklady stanovené platnými právními předpisy. potřebné k uvedenému druhu prodeje.

3. Tato rámcová kupní Smlouva obsahuje podrobnější obchodní podmínky na dodávky a odběr
pracovních sešitů a učebnic, a tvoří právně Závazný Základ pro uzavírání jednotlivých dílčích
kupních smluv formou potvrzených objednávek kupujícího (dále tež "dílčí smlouvy").

íl.
Předmět budoucích dílčích kupních smluv

1. Prodávající se Zavazuje, že dodá kupujícímu pracovní sešity a učebnice v objednaném množství, a
převede na něj vlastnické právo a kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za to kupní cenu
stanovenou v či. IV. této Smlouvy.



a)

a) Pokud nebude výslovně dohodnuto jinak je faktura prodávajícího splatná do 14 dnů od jejího
doručení, a kupní cena v ní uvedená bude hrazena převodem ve prospěch účtu prodávajícího,
který bude uveden V příslušné faktuře-daňovém dokladu. V nejasnostech ohledně doručení
faktury nebo jiného dokladu se má Za to, že byla doručena nejpozději 3. pracovní den po
odeslání prodávajícím na adresu kupujícího.

b) Smluvní Strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu v případě prodlení s placením
peněžitých Závazků, úrok Z prodlení ve výši stanovené Zákonem. Náhrada škody není tímto
dotčena.

V.
Dodací podmínky

Prodávající se Zavazuje dodávat objednané Zboží řádně a včas, v množství, obvyklé jakosti,
příslušným normám a bez právních vad.

Prodávající se Zavazuje objednané Zboží dodat v dodací lhůtě do 10 dnů od přijetí objednávky
kupujícího s vyjímkou titulů, které nejsou v době objednávky vydány, nebo nejsou aktuálně skladem.
Tyto tituly dodáme následně po jejich vydání dle ediční ho plánu viz. https://Www.etaktik.cz/, nebo po
jejich naskladněni. Smluvní strany se mohou dohodnout na jiné dodací lhůtě.

Dodávka zboží je splněna předáním a převzetím Zboží kupujícím v jeho provozovnách nebo v jiném
jím v objednávce určeném místě oproti potvrzení dodacího listu, přičemž jiné místo plnění než místo
výslovně uvedené v této smlouvě nebo v objednávce, musí být mezi stranami dohodnuto.

Zboží bude dopravováno na místo splnění na náklady prodávajícího.

Kupující je povinen dodávku Zboží řádně a včas převzít kdykoliv v pracovni době nebo v avízované
lhůtě.
V případě, že tak bezdůvodně neučiní, má prodávající právo plnit náhradním uskladněním Zboží ve
svých provozovnách, o čemž kupujícího bezodkladně uvědomí odesláním oznámení o provedeném
uskladnění. Prodávající je oprávněn následně po tomto oznámení Zboží prodat na účet kupujícího,
nedojde-li mezi smluvními stranami k jinému ujednání.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím nebo splnění
Závazku.

Prodávající je povinen Zboží řádně Zajistit pro účel přepravy, a to takovým způsobem, který je
obvyklý pro daný sortiment Zboží v obchodním stykuI aby bylo Zabezpečeno uchování a ochrana
zboží před jeho poškozením.

VI.
Odpovědnost Za vady a reklamace

Přeiímka a prohlídka zboží
Kupující je povinen ihned při převzetí Zboží toto prohlédnout S náležitou odbornou péčí, která
odpovídá obchodním Zvyklostem pro daný druh zboží, Zejména Zkontrolovat jeho množství, Zjevnou
neporušenost Zboží a kvalitu.

Zjevné vadv a jejich reklamace
Kupující musí zjevné vady Zboží, které Zjistil nebo mohl Zjistit při předání zboží nebo jeho následné
kontrole, zejména chybějící množství apod., uvést ihned v dodacim listě nebo jiném přepravnim
dokladu.



Kupující je oprávněn vypovědět rámcovou smlouvu
- Z jakéhokoliv důvodu;

Výpověď musí být písemná a doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je 90-ti denní a počne
běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.
Smluvní Strany jsou povinny plnit do doby uplynutí výpovědní lhůty své povinnosti dle této rámcové
smlouvy, resp. dílčích smluv, pokud Se nedohodnou jinak.

3. Zrušení a Zánik dílčí Smlouvy
Dílčí Smlouva Zaniká nebo je Zrušena:
- písemnou d o h o d o u stran;

Vlll.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obchodních podmínek
prodávajícího umístěných na https://www.etaktik.cZ/, a další práva a povinnosti smluvních stran se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné/neúčinné,
nezpůsobuje neplatnost/neúčínnost Ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se Zavazují nahradit po
vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu
neplatného/neúčinného ustanovení.

Práva a povinnosti Z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních Stran.

Tato smlouva může být měnëna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou
písemných a vzestupně očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jine dohody
smluvních stran související s touto Smlouvou. Písemná forma a lhůta je Zachována, je-li právní
jednání učiněné též faxem nebo jinými elektronickými prostředky, jenž umožňují Zachycení Obsahu
právního jednání a určení osoby, která jej učinila a byl doručen oprávněné straně nejpozději v
poslední den stanovené lhůty.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti Originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledni Ze smluvních stran.

Smluvní strany Shodně prohlašují, Že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou
vyvolaných, souhlasí Se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své
Svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných Zástupců.

V Praze_dne 14.7.2017 V

kupující


